2024年 12月 25日

各 位

株式会社オリエンタルランド

人事異動について

株式会社オリエンタルランドは、2025 年 1 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行いますので

お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏名 新 現在

守岡 亮 クルーズ事業準備室長
技術本部安全品質監理室長

クルーズ事業準備室長

小鉢 博文

技術本部副本部長

（兼）技術本部アトラクション建設プロ

ジェクトチーム（トゥモローランド新規

アトラクション）プロジェクトリーダー

技術本部アトラクション建設プロジェク

トチーム（トゥモローランド新規アトラ

クション）プロジェクトリーダー

内田 亨 技術本部安全品質監理室長 技術本部副本部長

以 上